Witefeld v Marks for half a Fee of the Honour of Stafford ; of Wil-

liam de Graenvill v Marks, for another Half-fee -, and of 'Jordan de

Witacre and IJoiida his Wife x Marks, for a whole Fee belonging to the

tu exigis a Rogeio de Sumervill, qui Ma-
nerium illud tenet de nobis in feodi fir-

mam, fcutagium dimidij Militis de feodo

quod nobis debet pro prasdi£lo Manerio,

una cum firma antiqua ejufdem Manerij, &
C s de cremento annuo, Idem Rogerus di-

ftringit didos homines prsedidi Manerij ad

reddendum fibi fcutagium quantum pertinet

ad feodum dimidij Militis quod nobis debet

:

Et quoniam idem homines, cum eflent in

manu & Dominico preedecefibrum noftrorum

Regum Angliae, nullum confueverunt facere

illis fcrvicium Militare, nee ijdem Reges

aliud conceflerunt ditSo Rogero vel hasredi-

bus fuis ad feodi firmam de prsediflo Ma-
nerio, quam illi habucrunt ibidem, licet

apponerent crementum C s, & fervicium

dimidij Militis, propter emendationem &
iTieliorationem ejufdem Manerij, ultra anti-

quam firmam, poft tempus Regis H. Avi

noftri, cujus tempore fuit aflifa antiqua

firma, Non videtur nobis quod homines illi

debeant illud fervicium Militare, fet quod
idem Rogerus & hasredes fui illud adquie-

tent de proficuo ejufdem Manerij, pro quo

illud Manerium ad feodi firmam receperunt

:

Et ideo tibi prKcipiinus, quod de demanda
quam facis prsdidiis hominibus de eifdem

fcutagijs, eis pacem &c ; Et averia &c j

& diftringas prsedidum Rogerum ad red-

dendum nobis praedidlum fcutagium. T.
&c. Trm. Commun. 27. H. 3. Rot. 12.(7.

(k) Dominus Rex conceffit Nigello de

Mubray, quod colligat Scutagium fuum de

exercitu de Muntgumery, fcilicet de Scuto

duas marcas, per manum fuam, ad refpon-

dendum inde ad Scaccariuni noftrum, irt

Comitatibus Ebor. Line. Noting. Warc-
wic. & Leic. Norhamt. & Cantebr. 1".

Rege apud Brackel. xxiij die Decembris.

Fin. 9. H. 3. m. 6.

(/) Cuftodibus Epifcopatus Wintonise;

Rex eifdem ; Sciatis quod conceflimus Wil-

lelmo Sifrewaft, quod colligat per manuni

fuam fcutagia fua de feodis qus de eo te-

nentar & qu?e de nobis tenet in Capite : Et

ideo tibi prascipimus, quod permittas prae-

diftum W. coUigcre fcutagia fua de feodis

quae de eo tenentur in balliva tua. T. &c.

H\l. Coimnun. 27, //. 3. Kit. 8. b.

faid
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faid Honour (m). A Writ af Geoff'ery Fitz-Peter grand Jufticier was
lent to the Sheriff" of A^!?/'/;zoZ)<^/;^j/r^, commanding hin^ to jufticiate the

Kniglits whom the Archbilhop of Tork held by the King's grant, to